
UCHWAŁA Nr XXXVII/248/10 

RADY GMINY MROZY 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody  

w granicach administracyjnych Gminy Mrozy. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) Rada Gminy 

Mrozy uchwala, co następuje; 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi się 

ochronę następującego pomnika przyrody na terenie gminy Mrozy: 

1. dębu szypułkowego – o obwodzie pnia 515 cm, znajdującego się w miejscowości Mrozy przy ul. Pokoju 

41 na posesji prywatnej Pani Krystyny Olszewskiej wpisanego do Wojewódzkiego Rejestru Pomników 

Przyrody pod nr 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marek Rudka 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXXVII/248/10 

Rady Gminy Mrozy 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

WYKAZ POMNIKÓW PRZYRODY 

 

Lp. Nazwa gatunkowa Obwód pnia 

w cm 

Wysokość  

w m 

Położenie Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Dąb szypułkowy Quercus 

robur 

515 25 Teren prywatny –  

Mrozy, ul. Pokoju 

Działka nr 628, 

w obrębie 0016 

Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

 

 

 


